РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

Батаминского муниципального образования

Зиминского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.01.2017 г.                                                № 2                                                             с. Батама

О внесении изменений  в постановление администрации

 Батаминского  муниципального образования Зиминского района

 от 20.12.2016 г. №88 «Об утверждении схемы расположения земельного

участка на кадастровом плане территории с КН 38:05:010401»
Руководствуясь ст.15 Федерального закона от 6.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст.39.15, 39,18 Земельного Кодекса РФ,    ст. ст.  23, 46 Устава Батаминского муниципального образования, администрация Батаминского муниципального образования Зиминского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в  постановление  администрации Батаминского  муниципального образования Зиминского района от 20.12.2016г. № 88 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории с КН 38:05:010401» (далее – постановление) следующие изменения:

    1.1.В постановление добавить  пункт 2 следующего содержания: Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
   2.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
   3.   Контроль  за  исполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы  администрации

Батаминского муниципального образования                                           Е.А. Мотовилова